

Optima Sport ApS

Medeavej 21, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 96 95 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Kasper Juhl Rugholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Optima Sport ApS Medeavej 21 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 96 95 79
	Stiftet: 28. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Juhl Rugholm, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Juhl Rugholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service indenfor sportsudstyr, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod 689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -467 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Som følge af årets underskud har selskabet tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til at kunne fortsætte driften i de kommende regnskabsår, således at selskabet kan betale dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-110.086	689.116
1 Personaleomkostninger	-312.309	-265.060
Driftsresultat	-422.395	424.056
Øvrige finansielle omkostninger	-44.692	-23.915
Resultat før skat	-467.087	400.141
Skat af årets resultat	0	-90.537
Årets resultat	-467.087	309.604
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	309.604
Disponeret fra overført resultat	-467.087	0
Disponeret i alt	-467.087	309.604

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	208.588	1.591.261
Forudbetalinger for varer	109.781	0
Varebeholdninger i alt	<u>318.369</u>	<u>1.591.261</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.420	34.018
Tilgodehavende selskabsskat	90.000	0
Andre tilgodehavender	202.838	198.908
Tilgodehavender i alt	<u>335.258</u>	<u>232.926</u>
Likvide beholdninger	<u>465.952</u>	<u>28.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.119.579</u>	<u>1.852.347</u>
Aktiver i alt	<u>1.119.579</u>	<u>1.852.347</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-30.135	436.952
Egenkapital i alt	<u>9.865</u>	<u>476.952</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	127.381	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.793	27.552
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.900	130.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.177	54.529
Selskabsskat	0	88.066
Anden gæld	746.463	1.075.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.714</u>	<u>1.375.395</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.714</u>	<u>1.375.395</u>
 Passiver i alt	<u>1.119.579</u>	<u>1.852.347</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	127.348	167.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.604	309.604
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	436.952	476.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	-467.087	-467.087
	40.000	-30.135	9.865

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	312.214	265.060
Andre omkostninger til social sikring	<u>95</u>	<u>0</u>
	<u>312.309</u>	<u>265.060</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juhl Rugholm Holding ApS, CVR-nr. 38966197, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
